товару (роботи або послуги) –
Лот 1 – ковбаса варена в/г «Молочна» (або
«Лікарська»).
Кількість товарів (послуг або кількісні
характеристики виконуваних за цим договором
робіт) – 2138,95 кг.
4. пункт 3.1. договору викласти в наступній
редакції :
Ціна цього Договору становить:
165825,00 грн. (Сто шістдесят п’ять тисяч
вісімсот двадцять п’ять грн. 00 коп.) без ПДВ, в
т.ч.
КПКВК 0611020 з.ф. – 110550,00 грн.
КПКВК 0611020 сп.ф. – 55275,00 грн.

13. Номер додаткової угоди: 2